
 

ІРКЛІЇВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 
 

РІШЕННЯ 
 

12.10.2021                                                                                 №13-14/VIII 

 

 

Про затвердження базової мережі 

закладів культури у відділі культури, 

молоді та спорту виконавчого 

комітету Іркліївської сільської ради 
 
 

Відповідно до статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», статті 24 Закону України «Про культуру», постанови Кабінету 

Міністрів України від 24.10.2012 №984 «Про затвердження порядку 

формування базової мережі закладів культури», сільська рада 
 

ВИРІШИЛА: 

1. Затвердити перелік закладів культури базової мережі  місцевого 

рівня Іркліївської сільської (додаток). 
 

2. Відділу культури, молоді та спорту виконавчого комітету 

Іркліївської сільської ради забезпечити утримання та фінансування закладів 

культури базової мережі місцевого рівня. 
 

3. Уповноважити відділ культури, молоді та спорту виконавчого 

комітету Іркліївської сільської ради здійснити необхідні заходи щодо 

включення закладів культури  до базової мережі згідно з вимогами чинного 

законодавства. 
 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з 

питань освіти, культури, сім'ї, молоді та спорту. 

 

                                             

Сільський голова                                                            Анатолій ПИСАРЕНКО 

 

 
 
 
 
 
 



Додаток 

до рішення Іркліївської 

сільської ради 

від 12.10.2021 № 14 

 

 

 

Перелік 
закладів культури базової мережі місцевого рівня Іркліївської сільської 

ради 
 

№ 

з/п 

Найменування 

закладу культури 
Засновник 

Код згідно з 

ЄДРПОУ 

для юрид. 

особи 

Дата 

реєстрації 

згідно з 

ЄДРПОУ 

Заклад культури 

Місце 

знаходження 
Тип 

Організац. - 

правова 

форма 

власності 

1 2 3 4 5 6 7 8 

1. 

Іркліївський центр 

культури та 

дозвілля 

Відділ культури, 

молоді та спорту 

виконавчого 

комітету 

Іркліївської 

сільської ради 

- - 

с. Іркліїв   

 вул. Б. 

Хмельницького,4 

Сільський 

будинок 

культури 

Комунальна 

2. 

Мельниківський 

сільський будинок 

культури 

Відділ культури, 

молоді та спорту 

виконавчого 

комітету 

Іркліївської 

сільської ради 

- - 

с.Мельники, 

вул.Вознесенська, 

101 А 

Сільський 

будинок 

культури 

Комунальна 

3. 
Скородистицький 

сільський клуб 

Відділ культури, 

молоді та спорту 

виконавчого 

комітету 

Іркліївської 

сільської ради 

- - 
с. Скородистик, 

вул. Соборна, 29 

Сільський 

клуб 
Комунальна 

4. 
Червоногірський 

сільський клуб 

Відділ культури, 

молоді та спорту 

виконавчого 

комітету 

Іркліївської 

сільської ради 

- - 

с. Червоногірка 

вул. Шевченка, 

41 

Сільський 

клуб 
Комунальна 

5. 
Воронинський 

сільський клуб 

Відділ культури, 

молоді та спорту 

виконавчого 

комітету 

Іркліївської 

сільської ради 

- - с. Воронинці, вул. 
Сільський 

клуб 
Комунальна 

6. 

Васютинський 

сільський будинок 

культури 

Відділ культури, 

молоді та спорту 

виконавчого 

комітету 

Іркліївської 

сільської ради 

- - 

с. Васютинці, 

вул.Центральна 

57 

Сільський 

будинок 

культури 

Комунальна 

7. 

Вереміївський 

сільський будинок 

культури 

Відділ культури, 

молоді та спорту 

виконавчого 

комітету 

Іркліївської 

сільської ради 

- - 

с. Вереміївка, 

вул. Центральна 

108 

Сільський 

будинок 

культури 

Комунальна 

8. 

Жовнинський 

сільський будинок 

культури 

Відділ культури, 

молоді та спорту 

виконавчого 

- - 
с. Жовнино вул. 

Центральна, 93А 

Сільський 

будинок 

культури 

Комунальна 



комітету 

Іркліївської 

сільської ради 

9. 

Кліщинський 

сільський будинок 

культури 

Відділ культури, 

молоді та спорту 

виконавчого 

комітету 

Іркліївської 

сільської ради 

- - 
с. Кліщинці, вул. 

Благовісна 42 

Сільський 

будинок 

культури 

Комунальна 

10. 

Крутьківський 

сільський будинок 

культури 

Відділ культури, 

молоді та спорту 

виконавчого 

комітету 

Іркліївської 

сільської ради 

- - 
с. Крутьки вул. 

Устименка 150 

Сільський 

будинок 

культури 

Комунальна 

11. 
Чехівський 

сільський клуб 

Відділ культури, 

молоді та спорту 

виконавчого 

комітету 

Іркліївської 

сільської ради 

- - 
с. Чехівка вул. 

Центральна 42 

Сільський 

клуб 
Комунальна 

12. 
Журавлиний 

сільський клуб 

Відділ культури, 

молоді та спорту 

виконавчого 

комітету 

Іркліївської 

сільської ради 

- - 
с. Журавлине вул. 

Центральна 20А 

Сільський 

клуб 
Комунальна 

13. 

Степівський 

сільський будинок 

культури 

Відділ культури, 

молоді та спорту 

виконавчого 

комітету 

Іркліївської 

сільської ради 

- - 

с. Степове 

вул.Центральна 

18 

Сільський 

будинок 

культури 

Комунальна 

14. 

Лихолітський 

сільський будинок 

культури 

Відділ культури, 

молоді та спорту 

виконавчого 

комітету 

Іркліївської 

сільської ради 

- - 
с. Лихоліти вул. 

Шевченка, 39 

Сільський 

будинок 

культури 

Комунальна 

15. 
Лящівський 

будинок культури 

Відділ культури, 

молоді та спорту 

виконавчого 

комітету 

Іркліївської 

сільської ради 

- - 
с. Лящівка 

вул.Миру, 19 

Сільський 

будинок 

культури 

Комунальна 

16. 
Москаленківський 

будинок культури 

Відділ культури, 

молоді та спорту 

виконавчого 

комітету 

Іркліївської 

сільської ради 

- - 

с. Москаленки 

вул. Шевченка, 

39 

Сільський 

будинок 

культури 

Комунальна 

17. 
Першотравневий 

сільський клуб 

Відділ культури, 

молоді та спорту 

виконавчого 

комітету 

Іркліївської 

сільської ради 

- - 

с. Першотравневе 

вул. Молодіжна 

33 

Сільський 

клуб 
Комунальна 

18. 

Придніпровський 

сільський будинок 

культури 

Відділ культури, 

молоді та спорту 

виконавчого 

комітету 

Іркліївської 

сільської ради 

- - 

с. 

Придніпровське 

вул. Покровська 

21Г 

Сільський 

будинок 

культури 

Комунальна 

19. 
Коврайський 

сільський клуб 

Відділ культури, 

молоді та спорту 
- - 

с. Коврай вул. 

Шевченка, 21а 

Сільський 

клуб 
Комунальна 



виконавчого 

комітету 

Іркліївської 

сільської ради 

20. 

Ревбинський 

сільський будинок 

культури 

Відділ культури, 

молоді та спорту 

виконавчого 

комітету 

Іркліївської 

сільської ради 

- - 
с. Ревбинці 

вул.Миру, 2 

Сільський 

будинок 

культури 

Комунальна 

21. 

Староковрайський 

сільський будинок 

культури 

Відділ культури, 

молоді та спорту 

виконавчого 

комітету 

Іркліївської 

сільської ради 

- - 

с. Старий Коврай, 

вул.Центральна, 

33А 

Сільський 

будинок 

культури 

Комунальна 

22. 
Мирненський 

сільський клуб 

Відділ культури, 

молоді та спорту 

виконавчого 

комітету 

Іркліївської 

сільської ради 

- - 
с. Мирне вул. 

.Миру 3 

Сільський 

клуб 
Комунальна 

23. 

Тимченківський 

сільський будинок 

культури 

Відділ культури, 

молоді та спорту 

виконавчого 

комітету 

Іркліївської 

сільської ради 

- - 
с. Тимченки вул. 

Шкільна 2а 

Сільський 

будинок 

культури 

Комунальна 

24 

Іркліївська 

центральна 

публічна 

бібліотека 

Відділ культури, 

молоді та спорту 

виконавчого 

комітету 

Іркліївської 

сільської ради 

- - 

с. Іркліїв   

 вул. Б. 

Хмельницького,4 

Сільська 

публічна 

бібліотека 

Комунальна 

25. 
Мельниківська 

бібліотека-філіал 

Відділ культури, 

молоді та спорту 

виконавчого 

комітету 

Іркліївської 

сільської ради 

- - 

с.Мельники, 

вул.Вознесенська, 

101 А 

Сільська 

бібліотека-

філіал 

Комунальна 

26. 
Скородистицька 

бібліотека-філіал 

Відділ культури, 

молоді та спорту 

виконавчого 

комітету 

Іркліївської 

сільської ради 

- - 
с. Скородистик, 

вул. Соборна, 29 

Сільська 

бібліотека-

філіал 

Комунальна 

27 
Васютинська 

бібліотека-філіал 

Відділ культури, 

молоді та спорту 

виконавчого 

комітету 

Іркліївської 

сільської ради 

- - 

с. Васютинці, 

вул.Центральна 

57 

Сільська 

бібліотека-

філіал 

Комунальна 

28 
Вереміївська 

бібліотека-філіал 

Відділ культури, 

молоді та спорту 

виконавчого 

комітету 

Іркліївської 

сільської ради 

- - 

с. Вереміївка, 

вул. Центральна 

108 

Сільська 

бібліотека- 

філіал 

Комунальна 

29 
Жовнинська 

бібліотека-філіал 

Відділ культури, 

молоді та спорту 

виконавчого 

комітету 

Іркліївської 

сільської ради 

- - 
с. Жовнино вул. 

Центральна, 93А 

Сільська 

бібліотека-

філіал 

Комунальна 



30 
Кліщинська 

бібліотека-філіал 

Відділ культури, 

молоді та спорту 

виконавчого 

комітету 

Іркліївської 

сільської ради 

- - 
с. Кліщинці, вул. 

Благовісна 42 

Сільська 

бібілотека-

філіал 

Комунальна 

31 
Крутьківська 

бібліотека-філіал 

Відділ культури, 

молоді та спорту 

виконавчого 

комітету 

Іркліївської 

сільської ради 

- - 
с. Крутьки вул. 

Устименка 150 

Сільська 

бібліотека-

філіал 

Комунальна 

32 
Чехівська 

бібліотека-філіал 

Відділ культури, 

молоді та спорту 

виконавчого 

комітету 

Іркліївської 

сільської ради 

- - 
с. Чехівка вул. 

Центральна 42 

Сільська 

бібліотека- 

філіал 

Комунальна 

33 
Журавлина 

бібліотека-філіал 

Відділ культури, 

молоді та спорту 

виконавчого 

комітету 

Іркліївської 

сільської ради 

- - 
с. Журавлине вул. 

Центральна 20А 

Сільська 

бібліотека-

філіал 

Комунальна 

34 
Степівська 

бібліотека-філіал 

Відділ культури, 

молоді та спорту 

виконавчого 

комітету 

Іркліївської 

сільської ради 

- - 

с. Степове 

вул.Центральна 

18 

Сільська 

бібліотека-

філіал 

Комунальна 

35 
Лихолітська 

бібліотека-філіал 

Відділ культури, 

молоді та спорту 

виконавчого 

комітету 

Іркліївської 

сільської ради 

- - 
с. Лихоліти вул. 

Шевченка, 39 

Сільська 

бібліотека 

філіал 

Комунальна 

36 
Лящівська 

біблотека-філіал 

Відділ культури, 

молоді та спорту 

виконавчого 

комітету 

Іркліївської 

сільської ради 

- - 
с. Лящівка 

вул.Миру, 19 

Сільська 

бібліотека-

філіал 

Комунальна 

37 
Москаленківська 

бібліотека - філіал 

Відділ культури, 

молоді та спорту 

виконавчого 

комітету 

Іркліївської 

сільської ради 

- - 

с. Москаленки 

вул. Шевченка, 

39 

Сільська 

бібліотека-

філіал 

Комунальна 

38 
Першотравнева 

бібліотека-філіал 

Відділ культури, 

молоді та спорту 

виконавчого 

комітету 

Іркліївської 

сільської ради 

- - 

с. Першотравневе 

вул. Молодіжна 

33 

Сільська 

бібліотека 

філіал 

Комунальна 

39 
Придніпровська 

бібліотека-філіал 

Відділ культури, 

молоді та спорту 

виконавчого 

комітету 

Іркліївської 

сільської ради 

- - 

с. 

Придніпровське 

вул. Покровська 

21Г 

Сільська 

бібліотека 

філіал 

Комунальна 

40 
Коврайська 

бібліотека - філіал 

Відділ культури, 

молоді та спорту 

виконавчого 

комітету 

Іркліївської 

сільської ради 

- - 
с. Коврай вул. 

Шевченка, 21а 

Сільська 

бібліотка-

філал 

Комунальна 



41 
Ревбинська 

бібліотка-філіал 

Відділ культури, 

молоді та спорту 

виконавчого 

комітету 

Іркліївської 

сільської ради 

- - 
с. Ревбинці 

вул.Миру, 2 

Сільська 

бібліатека-

філіал 

Комунальна 

42 
Староковрайська 

бібліотека-філал  

Відділ культури, 

молоді та спорту 

виконавчого 

комітету 

Іркліївської 

сільської ради 

 

 

- - 

с. Старий Коврай, 

вул.Центральна, 

33А 

Сільська 

бібліотека - 

філіал 

Комунальна 

43 
Мирненська 

бібліотека-філіал 

Відділ культури, 

молоді та спорту 

виконавчого 

комітету 

Іркліївської 

сільської ради 

- - 
с. Мирне, 

вул. Миру 3 

Сільська 

бібліотека-

філіал  

Комунальна 

44 
Тимченківська 

бібліотека-філіал 

Відділ культури, 

молоді та спорту 

виконавчого 

комітету 

Іркліївської 

сільської ради 

- - 
с. Тимченки, 

вул. Шкільна 2А 

Сільська 

бібліотека-

філіал 

Комунальна 

45 

Літературно-

меморіальний 

музей ім. М.П. 

Старицького 

Відділ культури, 

молоді та спорту 

виконавчого 

комітету 

Іркліївської 

сільської ради 

- - 
с.Кліщинці,  

вул. Орла 2 
музей Комунальна 

46 
Народний музей 

історії с.Кліщинці 

Відділ культури, 

молоді та спорту 

виконавчого 

комітету 

Іркліївської 

сільської ради 

 

- 
- 

с.Кліщинці, 

вул.Устименка 
музей Комунальна 

 

 

 

 

 

Секретар сільської ради                                                                    Антоніна КУЛИК 
 

 

 

 


